

Հավելված N 1

ՀՀ կառավարության 2017թ.
ապրիլի 13-ի N 390-Ն որոշման

Հաստատում եմ՝

ՀՀ Սյունիքի մարզի ՀՀ «Սիսիանի հ. 5 հիմնական դպրոց»-ի ՍԻՍԻ-ի
վարչատնտեսական մասի համակարգող

05 հոգաբարձու 2025թ.

Պետական բյուջեի միջոցների հաշվին կատարվելիք
2025թ. գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն ՀՀ «Սիսիանի հ. 5 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը-900-Հանրակրթական ուսուցում						
Անվանումը՝ Ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում						
բաժին-09, խումբ-01, դաս-02, ծրագիր-01						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ծավալ	2-րդ անհատական միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ.դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	Հանրային սննդի նյութեր - 2025թ. հունվար-մայիս					
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	430	1450	623.50
15614200	Բրինձ	ԳՀ	կգ	550	233	128.15
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	280	195	54.60
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	280	195	54.60
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	620	117	72.54
15421100	Բուսական յուղ/արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված/	ԳՀ	լ	700	156	109.20
15331132	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	290	97	28.13
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	600	97	58.20
15331151	Լոբի, հատիկավոր	ԳՀ	կգ	1700	97	164.90
15541200	Պանիր	ԳՀ	կգ	1850	175	323.75
15112150	Հավի կրծքամիս/տեղական, պաղեցրած/	ԳՀ	կգ	2350	195	458.25
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	210	447	93.87
03221410	Կաղամբ, մաքրած	ԳՀ	կգ	180	486	87.48
03221100	Կարմիր բազուկ	ԳՀ	կգ	340	97	32.98
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	250	973	243.25
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	լիտր	1100	23	25.30
15872400	Աղ կերակրի, մանր	ԳՀ	կգ	180	30	5.40
03142510	Զուլ	ԳՀ	հատ	62	3891	241.24
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	340	144	48.96
Ընդամենը						2854.30
	Գրասենյակային նյութեր					
30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2000	10	20.00
30199430	Թուղթ նշումների	ՄԱ	հատ	300	4	1.20
30197655	թուղթ՝ A3 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2500	1	2.50
30192740	թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	3000	1	3.00
37821130	Գունավոր մատիտներ	ՄԱ	տուփ	500	1	0.50

22811130	Տետրեր	ՄԱ	հատ	130	5	0.65
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	500	4	2.00
30197231	Ֆայլ պոլիէթիլենային թաղանթի	ՄԱ	տուփ	1500	5	7.50
22851000	Արագակար	ՄԱ	հատ	200	10	2.00
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	4	1.00
30197231	Ռեգիստր պապկա թաղանթով	ՄԱ	հատ	1000	10	10.00
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1500	30	45.00
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	25	2.50
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	10	1.00
30192230	Կպչող ժապավեն	ՄԱ	հատ	500	6	3.00
30192193	Սրիչ	ՄԱ	հատ	50	12	0.60
39263310	Օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	1000	3	3.00
39263320	Օրացույց պատի	ՄԱ	հատ	200	3	0.60
30197120	Կոճգամներ	ՄԱ	տուփ	500	2	1.00
22815000	Ներկիր ինքր.	ՄԱ	հատ	120	12	1.44
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	25	30	0.75
30197112	Կարիչի մետաղալերե կապեր	ՄԱ	հատ	170	6	1.02
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	350	4	1.40
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	200	4	0.80
30192230	սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	500	5	2.50
30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	150	5	0.75
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	700	2	1.40
35821400	Դրոշներ	ՄԱ	հատ	2875	4	11.50
22211400	Աշխատանքային օրենագիրք	ՄԱ	հատ	15000	1	15.00
	Ընդամենը					143.61
Կենցաղային նյութեր						
39832000	Սպասք լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	550	40	22.00
15872600	Կերակրի սոդա	ՄԱ	հատ	280	10	2.80
39831100	Ախտ. նյութեր (ժավել)	ՄԱ	լ	300	36	10.80
39831100	Մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1300	20	26.00
24451150	Քլորոմին/դեղահաբ/	ՄԱ	հատ	50	90	4.50
39525100	Սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	300	30	9.00
39224320	Սպունգ	ՄԱ	հատ	300	50	15.00
39221420	Սիմ	ՄԱ	հատ	150	10	1.50
18424000	Ռեզինե ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	300	20	6.00
39514000	Սրբիչ խոհանոցի	ՄԱ	հատ	600	4	2.40
39812400	Ռախշա	ՄԱ	հատ	450	15	6.75
44821100	Մաստիկա	ՄԱ	հատ	500	10	5.00
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	12	6.00
39831245	Ձեռքի օճառ	ՄԱ	տուփ	150	12	1.80
39224100	Ավել	ՄԱ	հատ	1400	10	14.00
39839200	Սավոկ	ՄԱ	հատ	400	4	1.60
39831240	Լամինատ մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	800	6	4.80
39714100	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	700	6	4.20
24911900	Սալիկի սոսինձ 25 կգ	ՄԱ	հատ	1300	15	19.50
42671170	Սղոց շղթայավոր	ՄԱ	հատ	20000	1	20.00
39224300	Դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	850	6	5.10
39831283	Հատակ մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	800	6	4.80
44800000	Կահույքի լաք 1 լ	ՄԱ	հատ	800	2	1.60
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	տուփ	350	10	3.50
39831242	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	12	6.00
33761100	Թուղթ զուգարանի	ՄԱ	հատ	120	50	6.00

31531210	Էլ. լամպ 100 վտ	ՄԱ	հատ	120	30	3.60
31531230	Էլ. լամպ 200	ՄԱ	հատ	230	20	4.60
31531230	Էլ. լամպ 300	ՄԱ	հատ	280	5	1.40
44112730	Սկավառակ կտրող	ՄԱ	հատ	11500	1	11.50
31521220	Լամպ էկոնոմ 40 վտ	ՄԱ	հատ	800	20	16.00
31531300	Լամպ LED 12W E27	ՄԱ	հատ	700	3	2.10
39221420	Խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1300	2	2.60
31512360	Լուսարձակ 100 վտ	ՄԱ	հատ	5390	3	16.17
39221460	Ներկարարական վրձին	ՄԱ	հատ	650	5	3.25
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	մ²	1800	2	3.60
44511170	Փոցխեր	ՄԱ	հատ	1200	4	4.80
44111414	Ներկ լատեքսային	ՄԱ	լիտր	600	80	48.00
44192610	Մեխ	ՄԱ	կգ	570	0.5	0.29
44192610	Մեխ	ՄԱ	կգ	1000	0.5	0.50
44810000	Ներկ 2.7 կգ	ՄԱ	հատ	4200	10	42.00
44192400	Գաջ 50կգ	ՄԱ	հատ	2000	2	4.00
24911500	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	1500	2	3.00
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	կգ	920	2	1.84
44531180	Հեղուս մանեկ	ՄԱ	կգ	2000	1	2.00
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	1600	6	9.60
31711160	Էլեկտրող	ՄԱ	տուփ	4000	1	4.00
30192210	Պակյի մեծ	ՄԱ	հատ	340	1	0.34
30192233	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1170	1	1.17
31211221	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	950	6	5.70
31212210	Ինդիկատոր	ՄԱ	հատ	220	1	0.22
31221241	Դյուբել	ՄԱ	հատ	160	20	3.20
31321251	Լար պղնձի	ՄԱ	գ/մ	420	20	8.40
31681700	Բաժանարար	ՄԱ	հատ	700	4	2.80
31684400	Վարդակ 1տ	ՄԱ	հատ	650	4	2.60
31684400	Վարդակ 2տ	ՄԱ	հատ	900	4	3.60
31651400	Իզալենտ	ՄԱ	հատ	170	5	0.85
31686000	Վիլկա/Էլ.խրոց/	ՄԱ	հատ	470	6	2.82
16811100	Խոտհնձիչի կարբյուրատոր	ՄԱ	հատ	4100	1	4.10
39221460	Խոզանակ ներկի	ՄԱ	հատ	600	10	6.00
39224550	Մանեկ	ՄԱ	հատ	25	30	0.75
39835000	Բահի պոչ	ՄԱ	հատ	1000	5	5.00
39839300	Բահ ձյան պլասմասե	ՄԱ	հատ	3620	2	7.24
42131490	Սիմֆոն	ՄԱ	հատ	340	1	0.34
44163140	Խողովակ ռետ.3/4	ՄԱ	գ/մ	400	50	20.00
44112730	Սկավառակ	ՄԱ	հատ	500	10	5.00
44191100	Ֆաներա 1	ՄԱ	հատ	5950	6	35.70
44311180	Կարբիթ	ՄԱ	կգ	730	8	5.84
44192630	Հեղուս	ՄԱ	հատ	50	30	1.50
44211280	Պլենդուս	ՄԱ	հատ	640	8	5.12
44411500	Վինիլ	ՄԱ	հատ	440	12	5.28
44411742	Բաշոկ	ՄԱ	հատ	4320	1	4.32
44411110	Ծորակ	ՄԱ	հատ	900	6	5.40
44331300	Մետաղալար վառված	ՄԱ	կգ	540	2	1.08
44511700	Կուպցի	ՄԱ	հատ	940	1	0.94
44511100	Շպակլի	ՄԱ	հատ	590	1	0.59
44511110	Բահ ցեխի	ՄԱ	հատ	790	1	0.79
44521240	Խամուք	ՄԱ	հատ	200	10	2.00
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	գ/մ	2100	0.55	1.16
44531130	Պտուտակագամ	ՄԱ	հատ	700	30	21.00

44511343	Գալլիկոն	ՄԱ	հատ	550	5	2.75
44820000	Լաք պարկետի	ՄԱ	լ	3570	3.25	11.60
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	լ	1400	10	14.00
44921400	Կիր 5 կգ	ՄԱ	հատ	1270	10	12.70
44921500	Ծեփամածիկ 30կգ	ՄԱ	հատ	7000	2	14.00
44192700	Ներկագլանակ	ՄԱ	հատ	1000	6	6.00
18421130	Ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	զույգ	400	20	8.00
44511700	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
44511330	Պտուտակահան	ՄԱ	հատ	500	3	1.50
44411425	Փական	ՄԱ	հատ	2000	5	10.00
44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1000	6	6.00
42660000	Եռակցման ապարատ	ՄԱ	հատ	80000	2	160.00
24951410	Ծեփամածիկ ֆասադնի 20կգ	ՄԱ	պարկ	3150	1	3.15
44531260	Շվաբոի նասատկա	ՄԱ	հատ	400	2	0.80
44611200	Գազի բայոն գազայրիչով	ՄԱ	հատ	10000	1	10.00
42661400	Եռակցման էլեկտրական սարք	ՄԱ	հատ		1	0.00
34921440	Աղբաման մետաղական 5լ	ՄԱ	հատ	3600	1	3.60
39835000	Հատակի փայտ դույլով	ՄԱ	հատ	3250	1	3.25
44511700	Կուպցի սև կարմիր 8	ՄԱ	հատ	1050	1	1.05
44112730	Սկավառակ խոտհնձիչի	ՄԱ	հատ	1700	10	17.00
44921500	Գիպսոնիտ 30կգ	ՄԱ	պարկ	2650	2	5.30
09211100	Դրուժբայի յուղ	ՄԱ	հատ	2250	1	2.25
09210000	Քսայուղ 800գ	ՄԱ	հատ	4700	1	4.70
31531210	Էլ.լամպ 150 վտ	ՄԱ	հատ	200	5	1.00
44111421	Գունանյութ SNIEZKA 20 պերսիկովի	ՄԱ	հատ	850	1	0.85
44511250	Կուսաշկա ORIENT 160mm	ՄԱ	հատ	1220	1	1.22
30192210	Սկոճ թղթի Bondit 36mm/25m	ՄԱ	հատ	330	4	1.32
44192100	Փրփուր 500ml ANTIA	ՄԱ	հատ	1450	1	1.45
44192630	Բոլտ տայնի 4x40	ՄԱ	հատ	11	100	1.10
39224550	Գայկա 4	ՄԱ	հատ	3	100	0.30
39224550	Գայկա 6	ՄԱ	հատ	30	50	1.50
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային 30կգ	ՄԱ	պարկ	4800	2	9.60
44192630	մեքելի բոլտ 6x40	ՄԱ	հատ	18	50	0.90
44531130	Շուրուպ մեխ 10x100	ՄԱ	հատ	80	10	0.80
44531130	Շուրուպ մեխ 10x120	ՄԱ	հատ	90	10	0.90
44531130	Շուրուպ մեխ 4x30	ՄԱ	հատ	50	5	0.25
44111200	Յեմենտ 50 կգ	ՄԱ	պարկ	3000	4	12.00
33691147	Թունանյութեր	ՄԱ	կգ	9500	0.4	3.80
19642200	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	գ/մ	230	30	6.90
31685000	Երկարացման լար 3մ	ՄԱ	հատ	2890	1	2.89
39721500	Պլիտա 1 տ քարով	ՄԱ	հատ	5000	1	5.00
33761400	Թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	140	500	70.00
42991400	Քերիչ	ՄԱ	հատ	730	1	0.73
39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	240	4	0.96
44411500	Վինտիլ	ՄԱ	հատ	1900	1	1.90
44921600	Կավիճ 5 կգ	ՄԱ	հատ	800	1	0.80
39241141	Դանակ պաստառի ալյումին	ՄԱ	հատ	700	1	0.70
31687000	Հոսանքի կարգավորիչ	ՄԱ	հատ	700	1	0.70
	Ընդամենը					993.56
	Սպորտային ապրանքներ					

37420000	Կոն սպորտային խաղերի համար	ՄԱ	հատ	1000	20	20.00
37451580	Վոլեյբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	6000	3	18.00
37451410	Բասկետբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	7000	2	14.00
37451411	Բասկետբոլի ցանց	ՄԱ	հատ	1500	2	3.00
37451510	Թենիսի գնդակներ մեծ	ՄԱ	հատ	500	6	3.00
37431210	Ցատկապարան	ՄԱ	հատ	1000	10	10.00
37421170	Մարմնամարզական օղակ	ՄԱ	հատ	3500	4	14.00
44119000	Տախտակ, փայտյա	ՄԱ	հատ	10000	4	40.00
35811170	Բասկետբոլի համազգեստ	ՄԱ	կոմպ.	6000	12	72.00
33121180	Արյան ճնշման չափման սարք (տոնոմետր)/մեխանիկական ճնշասահ/	ՄԱ	հատ	6500	1	6.50
	Ընդամենը					200.50
Նպատակային նյութեր/խելամիտ հարմարեցումներ/						
37511300	Խամաճիկ ձեռք	ՄԱ	հատ	2600	1	2.60
39191110	Խոսող այբուբեն	ՄԱ	հատ	6900	1	6.90
37521140	փայտե ամիս, օր, եղ անգ հայերեն	ՄԱ	հատ	2100	1	2.10
37521140	Խաղ հապշտապ	ՄԱ	հատ	5900	1	5.90
37521140	իմ օրակարգը	ՄԱ	հատ	6970	1	6.97
39191110	Վարքագիծ պաստառներ Մարի	ՄԱ	հատ	4000	1	4.00
37521140	Հոլզերի աշխարհում	ՄԱ	հատ	4800	1	4.80
37521140	Լոտո ուսուցողական 1	ՄԱ	հատ	1700	3	5.10
37521140	Ամենից ամենա խաղ	ՄԱ	հատ	4900	1	4.90
37521140	Բառակազմիկ	ՄԱ	հատ	3500	1	3.50
391191110	Երկրաչափական պատկ.	ՄԱ	հատ	3000	1	3.00
39292160	Գրելու համար պլաստիկե	ՄԱ	հատ	1350	1	1.35
39292510	քանոն բռնակով	ՄԱ	հատ	500	2	1.00
22111100	Ուսուցողական գրքեր	ՄԱ	հատ	5000	1	5.00
37521140/1	կրթական խաղեր/քարտեզ, դրոշներ/	ՄԱ	հատ	7200	1	7.20
37521140/2	կրթական խաղեր/ֆորմաներ	ՄԱ	հատ	1100	5	5.50
37521140/3	կրթական խաղեր/գրատախտակ	ՄԱ	հատ	1700	1	1.70
37521140/4	կրթական խաղեր/պարան	ՄԱ	հատ	900	1	0.90
37521140/5	կրթական խաղեր/գտիր զույգը	ՄԱ	հատ	2100	1	2.10
37521140/6	կրթական խաղեր/ոետինե գնդեր/	ՄԱ	հատ	3450	1	3.45
37521140/7	կրթական խաղեր/խաղ մոծակ/	ՄԱ	հատ	1300	1	1.30
37521140/8	կրթական խաղեր/ով եմ ես,ինչ եմ ես/	ՄԱ	հատ	3900	1	3.90
37521140/9	կրթական խաղեր/փայտե ուս. 7տեղ./	ՄԱ	հատ	2750	1	2.75
37521140/10	կրթական խաղեր/գտիր սովերը/	ՄԱ	հատ	2800	1	2.80
37521140/11	կրթական խաղեր/հայերեն տառեր	ՄԱ	հատ	380	1	0.38
37521140/13	կրթական խաղեր/աշխ.քարտեզ	ՄԱ	հատ	8700	1	8.70
37521140/14	կրթական խաղեր/պլաստիկին 8/	ՄԱ	հատ	390	1	0.39
	Ընդամենը					98.19
Վարչական սարքավորումներ, գույք						
39121470	Սեղան աշակերտական, բարձր. կարգ. Երկտեղանի 1-4 դաս. համար	ՄԱ	հատ	35000	18	630.00

39138110	Աթոռ աշակերտական 1-4 դաս.համար	ՄԱ	հատ	12000	36	432.00
30211220	Սեղանի համակարգիչ	ՄԱ	հատ	175000	1	175.00
30239110	Տպիչ սարք բազմաֆունկցիոնալ MFP տիպի	ՄԱ	հատ	130000	1	130.00
	Ընդամենը					1367.00
Ծառայություններ						
65211100	Բնական գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	2100000	1	2100.00
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	2800000	1	2800.00
65111100	Ջրամատակարարման և ցրահեռազման ծառ.	ՄԱ	դրամ	450000	1	450.00
90511100	Աղբահանության ծառ.	ՄԱ	դրամ	120000	1	120.00
64211000	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	2	120.00
45251170	Գազասպառման համակ.տեխ. սպասարկում	ՄԱ	դրամ	32970	2	65.94
79711110	Հրշեջ անվտանգության մասնագիտացված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50.00
50311120	Հասանելիության սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000	1	20.00
79131300	Էլեկտրոնային ստորագ. ծառայություններ	ՄԱ	հատ	3000	3	9.00
79631200	Աշխատակիցների վեռապատ.ծառայություններ	ՄԱ	հատ	24000	3	72.00
722611160	Ծրագ.ապ.սպաս..ծառ./ՀԾ-7-ի տարեկ.սպասարկում/	ՄԱ	տարի	112000	1	112.00
22211500	Գործք ամսագիր	ՄԱ	հատ	9300	12	111.60
90511000	Գործուղման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	306000	1	306.00
22980000	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	23	92.00
	Ընդամենը					6428.54
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					12085.7